Городское поселение «Шенкурское»

Шенкурского муниципального района Архангельской области
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Сорок четвертая (очередная) сессия

Решение

от «25» июня  2021 года                                                                        № 188
О назначении выборов депутатов муниципального Совета
Шенкурского городского поселения пятого созыва
            В соответствии с областным законом от 08.11.2006г. № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и на основании ст.11.1 Устава городского поселения «Шенкурское» Шенкурского муниципального района Архангельской области,
муниципальный Совет решил:

            1. Выборы  депутатов муниципального Совета Шенкурского городского поселения пятого созыва  назначить на  19 сентября 2021 года.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета

Шенкурского городского поселения –

руководитель Шенкурского городского поселения                      И.В. Питолина